
 
РЕШЕНИЕ № 26 

30.01.2025 год. 
 

Приемане на Правилник за изменение и допълнение на Правилник за съфинансиране 
на проекти по Програма Култура от бюджета на Община Габрово – второ четене 

 
На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 36, ал. 1 от Закон за закрила и 

развитие на културата, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
Приема на второ четене Правилник за изменение и допълнение на Правилник 

за съфинансиране на проекти по Програма Култура от бюджета на Община Габрово. 
 

Приложение: Правилник за изменение и допълнение на Правилник за съфинансиране  
    на проекти по Програма Култура от бюджета на Община Габрово. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


